
ZARZĄDZENIE NR 21.2022
KIEROWNIKA GMINNEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W SOMONINIE

z dnia 19 września 2022 r.

w sprawie zmiany Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych obwiązującego
w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Somoninie

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o Zakładowym Funduszu Świadczeń
Socjalnych (Dz. U. z 2022 r. póz. 923) zarządzam co następuje:

§1

W regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych obowiązującym w Gminnym Ośrodku
Pomocy Społecznej w Somoninie wprowadza się następujące zmiany:

l. Zmienia się treść załącznika nr 4 do Regulaminu, który stanowi załącznik nr l do
niniejszego zarządzenia.

2. W § 28 ust. l Regulaminu dodaje się pkt g) tabela nr 7 - wysokość dofinansowania zakupu
biletów, która stanowi załącznik nr 2 do mniejszego zarządzenia

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

KIEUJWNIK
Gminnego Ośrod|R| Pomocy Społecznej

Agnie^l'ja Ulaczyk



I

Zalqcznik Nr l
do Zarządzenia nr 21.2022 z dn. 19.09.2022 r.

Załgcznik nr 4 do Regulaminu ZFSS

(imię i nazwisko składającego wniosek)

(imię i nazwisko osoby uprawnionej, jeżeli inna niż wnioskodawca)

Komisja Socjalna
przy Zakładowym Funduszem Świadczeń Socjalnych utworzonym na mocy
porozumienie pracodawców przy Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w
Somoninie oraz Środowiskowym Domu Samopomocy w Rybkach

Wniosek

o udzielenie świadczenia w ramach Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych

D dofinansowanie zakupu biletu na imprezę kulturalno-oświatową i sportowo-rekreacyjną organizowaną

przez Pracodawcę.

Ilość osób uprawnionych ....................

(data i podpis składającego wniosek)

Imię i Nazwisko

DECYZJA

Komisja Socjalna przeanalizowała wniosek o udzielenie świadczenia w ramach Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych oraz informację o sytuacji
życiowej, rodzinnej i materialnej osoby uprawnionej, na podstawie powyższego:

przyznaje siy

dofinansowanie zakupu ..................biletu/biletów w wysokości 100 %.

dofinansowanie zakupu ..................biletu/biletów w wysokości 90%.

Pozostałą część wartości biletu/biletówskładającywniosekzobowiązany jest wpłacić w kasie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Somoninie lub

na konto nr 87 8309 00000080 0828 2000 0020 tytułem „zwrot za zakup biletu imię i nazwisko pracownika' w terminie 14 dni od otrzymania decyzji

Komisji Socjalnej. Wysokość należnego zwrotu wynosi................. zf.

data i podpis przedstawiciela ZFŚS



1

Zalqcznik Nr 2
do Zarządzenia nr 21.2022 z dn. 19.09.2022 r.

Tabela nr 7
BILETY NA IMPREZY

Dopłaty do biletów na imprezy kulturalno - oświatowe i sportowo-rekreacyjne

Próg dochodowy Próg dochodowy
(ponad) Próg dochodowy (do)

Wysokość dofinansowania z
budżetu ZFŚS, jako % ceny

zakupu biletów

o

I próg

U próg

średni dochód brutto
na członka rodziny 0,00 zł l 700,00 zł

średni dochód brutto
osoby samotnej 0,00 zł 2 800,00 zł

średni dochód brutto
na członka rodziny l 700,00 zł 2 600,00 zt

średni dochód brutto
osoby samotnej 2 800,00 zt 3 400,00 zł

100%

c

m próg

IV próg

średni dochód brutto
na członka rodziny 2 600,00 zł 3 400,00 zł

średni dochód brutto
osoby samotnej 3 400,00 zł 4 000,00 zł

średni dochód brutto
na członka rodziny

3 400,00 zt

średni dochód brutto
osoby samotnej 4 000,00 zł

90%

*Tomoc przyznaje się na osobę uprawnioną do pomocy socjalnej zgodnie z § 8 Regulaminu
Wyliczoną łączną dopłatę zaokrągla się do pełnych 10,- zł. (zgodnie z zasadami - końcówki 4 zł. w dół a 5 zł. i

więcej w górę).
**


